关于福州左海控股集团有限公司 2023 年度第三期中期票据

取消发行的公告

本公司于 2023 年 7 月 4-5 日通过上海清算所、中国货币网

披露了“福州左海控股集团有限公司 2023 年度第三期中期票据”

（以下简称“本期中期票据”）的相关发行文件，原计划于 2023

年 7 月 6-7 日发行本期中期票据，期限 3 年，本次发行规模为

2.8 亿元。鉴于公司自有资金充足，拟使用自有资金归还本期中

期票据原定用途，本公司决定取消本期中期票据的发行，另行择

机重新发行，并按照《银行间债券市场非金融企业债务融资工具

信息披露规则》的规定，做好公司中期票据后续发行、兑付及信

息披露工作。

特此公告。